	附件3         丽水学院资产经营有限公司退料单
NO:000001

退料部门：                                 年    月    

	序号
	品名
	品牌、型号、规格
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	退料原因：
	合计：

	退料人
	　
	部门负责人
	　
	物
资
管
理
员
	　
	仓库保管员
	

	   注：第一联退料部门留存，第二联物资管理员留存，第三联仓库保管员留存。


